
                                                                                                                         
 

UCHWAŁA NR 2903/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2010r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
 

Na podstawie art.222, ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. oraz art.214 pkt 1 o finansach 
publicznych    (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
                                                                                             § 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa roku 2010 na zadania 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie                                              1.823.438,00 zł., 

z działu: 
• 758 – Różne rozliczenia                                                                    1.823.438,00 zł.,  

      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                          1.823.438,00 zł.,  
     do działu: 

• 600 – Transport i łączność                                                                1.823.438,00 zł., 
      rozdziału 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe                1.823.438,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
Powyższe środki przeznaczone zostaną na zakup i modernizację kolejowych pojazdów 
szynowych służących do przewozów pasażerskich. 
 
                                                                             § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez 
zadań współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem   
Nr 2. 
 
                                                                            § 3 
 
Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

         § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 

 
         § 5 

      
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
                                                            WICEMARSZAŁEK 

                                                                 
                                                               ZDZISŁAW WRZAŁKA           

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.09.2010r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 823 438,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 823 438,00 
OGÓŁEM     1 823 438,00 



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.09.2010r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 823 438,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 823 438,00 
OGÓŁEM     1 823 438,00 



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.09.2010r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 823 438,00   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 823 438,00   
OGÓŁEM   1 823 438,00   



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 823 438,00   
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 823 438,00   
OGÓŁEM   1 823 438,00   



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUD ŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 2903/10 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2010r.  

 

L.p.  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Jednostka 
organizacyjna  

realizujaca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Dział  Rozdział  
Wydatki do  
poniesienia  
w 2010 roku  

1  Zakup i modernizacja kolejowych pojazdów szynowych służących do wykonywania przewozów pasażerskich  UMWŚ  600  60001  1 823 438,00  

   OGÓŁEM            1 823 438,00  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 2903/10 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 29.09.2010r. 

 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe z bud żetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  (§6230)     1 823 438,00  

1  600     Transport i ł ączność     1 823 438,00  

      60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe     1 823 438,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJ ĄTKOWE  0,00  1 823 438,00  

OGÓŁEM DOTACJE   0,00  1 823 438,00  


